UBND HUYỆN BA TƠ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GDĐT

V/v chọn, cử nhà giáo tiêu biểu tham

dự “Lễ tuyên dương nhà giáo, cán bộ

quản lý giáo dục tiêu biểu” năm 2021

Ba Tơ, ngày      tháng  10  năm 2021

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường  trực thuộc

Thực hiện Công văn số 1716/SGDĐT-VP ngày 04/10/2021 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc chọn, cử nhà giáo tiêu biểu tham dự “Lễ tuyên dương nhà

giáo, cán bộ quản lý giáo dục tiêu biểu” năm 2021, Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các trường chọn, cử nhà giáo với nội dung sau:

1. Tiêu chuẩn, điều kiện và số lượng

- Xét chọn, giới thiệu nhà giáo, cán bộ quản lý giáo dục tiêu biểu, có thành

tích thật sự nổi bật để tham dự Chương trình theo yêu cầu Công văn số

1004/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 30/9/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

(đính kèm).

- Không chọn, cử những nhà giáo đã được tham dự Lễ tuyên dương nhà

giáo, cán bộ quản lý giáo dục tiêu biểu do Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức các

năm trước.

- Mỗi trường giới thiệu 01 nhà giáo để xét chọn.

 2. Danh sách giới thiệu thực hiện như Phụ lục (đính kèm) gửi về Phòng

Giáo dục và Đào tạo trước ngày 12/10/2021 và kèm theo bản mềm gửi qua địa

chỉ: lthanhbt.quangngai@moet.edu.vn  để tổng hợp, thông qua Hội đồng Thi đua

- Khen thưởng (ngành GD&ĐT tỉnh xem xét, chọn 02 cá nhân tiêu biểu nhất

giới thiệu tham gia Chương trình của Bộ GDĐT)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TP, CC, VC PGDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Giang Nam

mailto:lthanhbt.quangngai@moet.edu.vn

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số         /GDĐT  ngày     /10/2021

của Phòng Giáo dục và Đào tạo)

        CƠ QUAN CHỦ QUẢN

Đơn vị: .........................................

DANH SÁCH NHÀ GIÁO TIÊU BIỂU NĂM 2021

TT Họ và tên Chức

vụ và

đơn vị

công

tác

Thâm niên

giảng dạy

Tóm tắt thành tích

(nêu thành tích thật sự

nổi bật)

Số điện

thoại,

email

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                                                             (Ký tên, đóng dấu)

		2021-10-05T13:52:36+0700

		2021-10-05T13:52:36+0700

		2021-10-05T13:52:36+0700